СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОСТИЦКОЕ СЕЛЬСКОЕ  ПОСЕЛЕНИЕ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

(второго созыва)

РЕШЕНИЕ

08.06. 2010.

            № 57
О ходе выполнения плана по благоустройству территории муниципального     образования      Гостицкое      сельское поселение      Сланцевского      муниципального      района Ленинградской области

            Заслушав и обсудив информацию администрации муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области о ходе выполнения план по благоустройству территории поселения, совет депутатов Гостицкого сельского поселения  РЕШИЛ:

            1. Информацию  о ходе выполнения плана по благоустройству территории муниципального образования Гостицкое сельское поселение Сланцевского муниципального района Ленинградской области принять к сведению.

            2. Администрации Гостицкого сельского поселения продолжить работу по благоустройству территории поселения.

Глава муниципального образования:                                                               А.В.Ильин